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2018/C 221/03Az eljárás nyelve: magyar
A kérdést el?terjeszt? bíróság

F?városi Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság

Az alapeljárás felei

Felperes: Vodafone Magyarország Mobil Távközlési Zrt.

Alperes: Nemzeti Adó- és Vámhivatal Fellebbviteli Igazgatósága

Az el?zetes döntéshozatalra el?terjesztett kérdések

1)

Úgy kell-e értelmezni az Európai Unió m?ködésér?l szóló szerz?dés (EUMSZ) 49., 54., 107. és 
108. cikkében írtakat, hogy azzal ellentétes az olyan tagállami intézkedés, amelynek keretében a 
tagállami jogi szabályozás (távközlési különadó kötelezettséget megállapító különadó törvény) 
azzal a hatással jár, hogy az érdemi adóterhet a külföldi tulajdonban álló adóalanyok viselik, ez 
közvetetten diszkriminatív-e?

2)

Az EUMSZ 107. és 108. cikkével ellentétes-e az olyan tagállami szabályozás, amely progresszív 
adókulccsal kivetett adókötelezettséget ír el? árbevételhez igazodva, és közvetetten diszkriminatív-
e, amikor olyan hatással jár, hogy az érdemi adóterhet a legmagasabb sávban dönt?en külföldi 
tulajdonban álló adóalanyok viselik, ez tiltott állami támogatásnak min?sül-e?

3)

Úgy kell-e értelmezni a HÉA irányelv ( 1 ) 401. cikkét, azzal ellentétes-e az olyan tagállami 
szabályozás, amely a külföldi és belföldi adóalanyok között megkülönböztetést eredményez, és a 
különadó az árbevételhez igazított forgalmi típusú adónak min?sül-e, azaz a HÉA irányelvvel 
összeegyeztethet? forgalmi adónak min?sül-e, vagy azzal nem összeegyeztethet??

( 1 ) A közös hozzáadottértékadó-rendszerr?l szóló, 2006. november 28-i 2006/112/EK tanácsi 



irányelv; HL L 347., 1. o.


